C. LXX. De tytulo Iacob quem fecit in lapide

Comestor /

C. LXXI. Expositio super : terribilis est locus et cetera

Comestor / Gaufridus autisiodorensis / Quomodo professio sanctificat /
(p. 113) Qui sunt parietes domus sponsi vel domus sponse / Que sit domus
cedrina vel cipressina / [E]xhortatio de honestate in corde servanda /
(p. 114) Qui vi beantur reunti de prelio / In proverbiis / Gregorius /

(a) *Ecrit fautivement Sernardus.*

Quid fit domum dedicare / Expositio super illud : beati qui vocati sunt ad cenam nuptiarum agni / Tritum proverbium / In apocalipsi / In psalmo .XC°. / In apocalipsi / In psalmo .XXX°I°. / Epistola Petri prima / In apocalipsi / Tritum proverbium / Expositio super illud : vidi civitatem sanctam Ierusalem et cetera / Iacobus epistola / Ad Corinthios .II^a. epistola / Osee / Expositio super illud : Ornaverit faciem templi coronis aureis / (p. 115) In psalmo .LXXX°III°. / Expositio super illud : Refulsit sol in clipeos aureos / Ad Timotheum epistola .II^a. / De triplici corona / De triplici oleo / Expositio super illud : Et ceperunt omnes similiter excusare / Ovidius / In evangelio Luce / Sacramentum dedicationis ecclesie / In psalmo .C°X°III°. / (p. 116) Quid fiat exterius / Quid fiat interius / Significatio exterioris aspersionis / In genesi / Expositio super illud : Tollite portas principes vestras et cetera / Significatio vacuitatis ecclesie / Significatio gemini alphabeti / Significatio secunde aque / Significatio .XII. luminariorum / In psalmo .XC°III°. / (p. 117) Significatio consecrationis altaris / Ut legitur in apocalipsi / In evangelii Mathei et Luce / In apocalipsi / Moralitas de decicatione singulis aptanda / In evangelio Marci / (p. 118) In psalmo .C°XX°VI°. /

C. LXXII. De puteo cuius lapidem amovit Iacob, et Rachele quam osculatus est
Glosa /

C. LXXIII. De nomine urbis Bethel

Ieronimus in hebraicis questionibus /

C. LXXIV. De rege Ogige et urbe Eleusina et de Minerva et de sacris Cereris apud Eleusinam

Ieronimus contra Iovinianum / Suetonius / Augustinus in libro .VII°. de civitate dei / Varro / Remigius / Albericus londoniensis in poetario suo / Servius / Fulgentius / (p. 119) Remigius / Tullius / Fabula de Endimione / Interpretatio fabule de Acteone secundum Anaxagoram / Interpretatio fabule de perdice / Remigius / Auctor / Augustinus in libro de civitate dei .XVIII°. de Minerva et Ogigo / Auctor /

C. LXXV. De uxoribus Iacob

(p. 120) Victorinus martyr / Augustinus contra Faustum libro secundo / Albinus / Questio / Solutio / Auctor /